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Свечено затворање 
20 јули 2016
Хотел Александар Палас, Конгресна сала 2, Булевар 8ми Септември бр. 15
	Бр.
	Време
	Тема
	Говорник

	1. 
	11:30
	Регистрација на учесниците

	
	Поздравно обраќање

	2. 
	12:00
	Отворање/Модератор
	Раководител на Твининг проектот од македонска страна

Г-дин Фирус Мемед, Директор на ДИЖС

	3. 
	12:05
	Обраќање во име на Делегацијата на ЕУ
	Раководител за Соработка, Делегација на ЕУ во РМ
Г-дин Мартин Клауке

	4. 
	12:10
	Обраќање во име на Министерството за животна средина и просторно планирање
	Министер за животна средина и просторно планирање, 
Г-дин Башким Амети

	5. 
	12:15
	Обраќање во име на Земјите членки лидери на Твининг проектот.
	Амбасадор на Шпанија,
H.E. Г-дин Рамон Каранса
Амбасада на Холандија,

Г-дин Петер Верхејен, Одговорен за Надворешни работи

	6.
	12:25
	Обраќање во име на Државниот Инспекторат за животна средина
	Лидер на проектот од Земјата корисник
Г-дин Фирус Мемед, Директор на ДИЖС

	7.
	12:30
	Конференција за печат и пауза за кафе

	
	Презентирање на резултатите од проектот

	8.
	13:00
	Преглед на имплементацијата и добиените резултати од страна на Твининг проектот 
	Резидентен Твининг Советник,
Г-дин Цезар Сеоанез
Резидентен Твининг Советник од земјата корисник, Г-дин Дарко Блинков

	9.
	13:35
	Следни чекори во областа на инспекцијата воживотната средина и нејзиното спроведување. 
	Лидер на проектот  од Земјата партнер - Холандија
Г-дин Роб Крамерс

	10.
	13:50
	Прашања и одговори

	11.
	14:00
	Коктел
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